Karta danych technicznych SRFA-R
Siłownik obrotowy do modernizacji,
do zaworów obrotowych i klap
motylkowych:
•	 Moment obrotowy - silnik 20 Nm
•	 Napięcie znamionowe AC 24...240 V /
DC 24...125 V
•	 Sterowanie Zamknij/Otwórz

zasilania AC 24...240 V oraz DC 24...125 V.
Siłownik ustawia zawór w położeniu roboczym, jednocześnie napinając sprężynę
powrotną. Gdy wystąpi przerwa w zasilaniu, sprężyna powrotna ustawia zawór w
pozycji bezpiecznej.
Zastosowanie Do zaworów obrotowych i klap motylkowych o następujących specyfikacjach
mechanicznych:
– ISO 5211: F03, F04, F05 (średnica koła otworów na kołnierzu montażowym korpusu)
– ISO 5211: końcówka wrzeciona kwadratowa, okrągła sfrezowana z dwóch stron lub
klinowa
Adapter osi
s
Type s
[mm]
ZSFV-08 8
ZSFV-09 9
ZSFV-10 10
ZSFV-11 11
ZSFV-12 12
ZSFV-14 14
s
d
8
Type s
[mm]
d8
[mm]
ZSFF-08 8 17
ZSFF-09 9 12
ZSFF-10 10 17
ZSFF-11 11 14
ZSFF-14 14 18
d7 Type d7
[mm]
ZSFK-12 12
ZSFK-14 14
ZSFV-.. ZSFF-.. ZSFK-..
Łatwy montaż bezpośredni Łatwy montaż bezpośrednio na zaworze obrotowym lub klapie motylkowej z
kołnierzem montażowym. Położenie względem zaworu można zmieniać z krokiem
90°.